



M ě s t s k ý ú ř a d B l a t n á

Odbor správní a živnostenský úřad

třída T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná

tel.: 383 416 111



MUBLX00CSX14

Váš dopis značky:

Ze dne: 31.03.2023

Naše značka: MUBL 5715/2023/OSŽU/3

Č. j.: MUBL 6145/2023

Vyřizuje: Mgr. Bc. Nina Švehlová

Tel: 383 416 205

E-mail: svehlova@mesto-blatna.cz

Datum: 06.04.2023

PB SCOM s.r.o.

IČO: 25397087

Radniční 28

753 01 Hranice I-Město

ID DS: yb4h36q

Poskytnutí informací podle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Blatná, Odbor správní a živnostenský úřad, jako orgán povinného subjektu (dále jen „povinný subjekt“), podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), poskytuje na základě žádosti ze dne 31.03.2023, vedené pod č. j. MUBL 5715/2023 společnosti PB SCOM s.r.o., se sídlem Radniční 28, 753 01 Hranice I-Město, IČO: 25397087 (dále jen „žadatel“) o poskytnutí informací týkajících se rozhodnutí a povolení o odstranění stavby pro právnické osoby, uvedené ve 4 bodech.

K jednotlivým bodům žádosti sdělujeme následující:

1. Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické osoby?
Poskytnutí informace: Ano, Odbor výstavby a územního plánování MěÚ Blatná vydává rozhodnutí o odstranění stavby pro právnické osoby.
2. V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky rozhodnutí, povolení o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1. 10. 2022 doposud, a to pouze u právnických osob.
Poskytnutí informace: Za požadované období nebylo Odborem výstavby a územního plánování MěÚ Blatná vydáno žádné rozhodnutí, které by splňovalo požadovaná kritéria.
3. Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak údaje o nemovitostech, kterých se projednává odstranění týká, a to pouze u právnických osob.
Poskytnutí informace: V současné době neprobíhají u Odboru výstavby a územního plánování MěÚ Blatná žádná řízení, která by splňovala požadovaná kritéria.

4. Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu u právnických osob.

Poskytnutí informace: V současné době nejsou u Odboru výstavby a územního plánování MěÚ Blatná podána žádná ohlášení, která by splňovala výše uvedená kritéria.

Mgr. Bc. Nina Švehlová
vedoucí odboru správního a živnostenského úřadu
podepsáno elektronicky